
平成２６年１１⽉１１⽇
保護者の皆様

⼤牟⽥市⽴右京中学校
校 ⻑ 和 ⽥ 洋 ⼦

三者面談のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
⽇頃より本校教育の充実・発展のためにご尽⼒いただいておりますことに厚く御礼申し

上げます。
さて、本年も下記の⽇程で三者⾯談を計画しております。学校での⽣活態度、家庭での

様子、卒業後の進学や就職について、生徒・保護者・教師の三者それぞれが抱える悩みや
抱負を出し合いながら、互いの気持ちを理解し合うとともに、今後の学校⽣活の⾒通しを
明らかにしていくことができればと考えております。

なお、細かな日時につきましては、後日、担任よりお知らせしますので、ご多用な折と
は存じますが、ご協⼒よろしくお願い申し上げます。

記

期 ⽇ １２⽉５⽇（⾦）、８日（月）、９日（火）、１０日（水）

時 間 １４：００〜１７：００
それぞれ約１５分〜２０分の⾯談を予定しております。

場 所 各 教 室

主な内容 １、２年⽣ 学校⽣活の様⼦と進路選択に向けて
３ 年 ⽣ 卒業後の進路先決定に向けて

※校舎内は、⼤変冷え込みます。
十分な暖房の準備ができませんので、
上履きと暖かい服装でご来校ください。
ご理解とご協⼒をお願いいたします。


